

คู่มือ

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๘-๑๙๘/๑ ถนนพิพิธภักดี
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๓๓๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๓๑๐๐๐๔๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๐๔๕/๒๕๖๖
วันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๕
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์ ได้เสนอราคา วัสดุต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 28 รายการ ของกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)	๒๘	รายการ	-	๕๐,๐๙๖.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๕๖,๘๑๘.๖๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๒๗๗.๓๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๐,๐๙๖.๐๐
(ห้าหมื่นเก้าสิบลบาทถ้วน)					

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๐๘๒๔๐๘ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๘ รายการ ของกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ..... ผู้สั่งซื้อ

(นางกัสมะห์ เกื้อกุล)

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

วันที่ 19 S.ศ. 2565

ลงชื่อ..... ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายสุทธิ เหลืองภัทรวงศ์)

วันที่ 19 S.ศ. 2565

เลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๐๘๒๔๐๘

เลขคুমสัญญา ๖๕๑๒๑๔๑๙๕๙๙๔



รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อวัสดุสำนักงาน เลขที่...../2566
 ของกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
 วันที่..... ธันวาคม 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1.	กระดาษถ่ายเอกสาร A๔/๘๐g Idea Work	150	รีม	140.00	21,000.00
2.	เครื่องคิดเลข จำนวน ๑๒ หลัก Casio DM-1200FM	4	อัน	1,250.00	5,000.00
3.	เชือกฟาง ม้วนแน่น	12	ม้วน	65.00	780.00
4.	แฟ้มเสนอชิ้นธรรมดา	4	โหล	1,980.00	7,920.00
5.	แผ่นยางรองตัด Aroma ๔๕ X ๖๐ ซม.	2	แผ่น	650.00	1,300.00
6.	สติ๊กเกอร์ขาวด้าน ขนาด A๔	16	แพ็ค	145.00	2,320.00
7.	น้ำยาลบดำฟีด Pentel ขนาด ๗ ม.ล.	16	แท่ง	75.00	1,200.00
8.	กาวน้ำหลอดยาว ตราม้า	3	หลอด	18.00	54.00
9.	คลิปหนีบดำ เบอร์ ๑๐๗ ตราม้า	12	กล่อง	110.00	1,320.00
10.	คลิปหนีบดำ เบอร์ ๑๐๘ Office Way	12	กล่อง	70.00	840.00
11.	คลิปหนีบดำ เบอร์ ๑๐๙ Office Way	12	กล่อง	60.00	720.00
12.	คลิปหนีบดำ เบอร์ ๑๑๐ Office Way	12	กล่อง	50.00	600.00
13.	คลิปหนีบดำ เบอร์ ๑๑๑ Office Way	12	กล่อง	40.00	480.00
14.	คลิปหนีบดำ เบอร์ ๑๑๒ Office Way	12	กล่อง	30.00	360.00
15.	คลิปหนีบดำ เบอร์ ๑๑๓ Deli	12	กล่อง	20.00	240.00
16.	ลันรูด ขนาด ๓ ม.ม. (สีเขียว)	1	โหล	30.00	30.00
17.	ลันรูด ขนาด ๕ ม.ม. (สีเขียว)	1	โหล	50.00	50.00
18.	ลันรูด ขนาด ๗ ม.ม. (สีเขียว)	1	โหล	70.00	70.00
19.	ลันรูด ขนาด ๑๐ ม.ม. (สีเขียว)	1	โหล	100.00	100.00
20.	ลันรูด ขนาด ๑๕ ม.ม. (สีเขียว)	1	โหล	150.00	150.00
21.	ลันรูด ขนาด ๑๗ ม.ม. (สีเขียว)	1	โหล	170.00	170.00
22.	ลันรูด ขนาด ๒๖ ม.ม. (สีเขียว)	1	โหล	200.00	200.00
23.	แฟ้มแบบห่วง ขนาด ๑ นิ้ว (สีฟ้า,สีเขียว) ตราร้าง	2	โหล	780.00	1,560.00

ผู้ซื้อ
 (ลงชื่อ).....
 (.....)
 (ลงชื่อ).....
 นายสรายุธ เล็กบางพงค์
 (ลงชื่อ).....
 อีนาฟ.....
 นางสาวธนพร ปานเกิด
 (.....)



ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
24 .	ลวดเสียบกระดาศ Orca	2	โหล	96.00	192.00
25 .	ปากกาเขียนครุภัณฑ์ ขนาดเส้น ๒!๒-๒.๔ MM Uni Paint	6	ด้าม	75.00	450.00
26 .	ปากกาสีน้ำเงิน ขนาด ๐.๗ MM Flexoffice	1	กล่อง	230.00	230.00
27 .	สติ๊กเกอร์พลาสติก PVC ใส (ขนาดใหญ่)	1	โหล	420.00	420.00
28 .	เหล็กคั่นหนังสือ เบอร์ ๔๑๔ (คละสี) Robin	3	โหล	780.00	2,340.00
				7,854.00	50,096.00

หมายเหตุ

รายการที่ 1,3-4,6,8,16-24,27-28 เป็นสินค้าที่ผลิตในประเทศไทย

รายการที่ 2,5,7,9-15,25-26 เป็นสินค้าที่ผลิตจากต่างประเทศ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(นางกัสมะห์ เกื้อกุล)

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ ปฏิบัติราชการแทน

(ลงชื่อ)นายอรรถกร ภู่มาลี

นายสทธิ เหลืองภัทรวงศ์

(ลงชื่อ).....พยาน

นายศรายุทธ เล็กบางพงค์

(ลงชื่อ).....พยาน

นางสาวธนพร ปานเกิด

(.....)